Aquisição de material de limpeza e higienização, solicitada 
pela Secretaria de Assistência Social, Igualdade Racial e Cidadania, 
do município de Lauro de Freitas. À empresa: ELLO ATACADÃO 
DE PRODUTOS LTDA., CNPJ: 03.326.448/0001-98, valor global R$ 
147.399,00 (cento e quarenta e sete mil, trezentos e noventa e nove 
reais). Período Contratual: Será de 12 (doze) meses. 

 
Lauro de Freitas-BA, 5 de dezembro de 2014. 

MÁRCIO ARAPONGA PAIVA 
Prefeito 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MADRE DE DEUS 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 46/2014 
 

O Prefeito Municipal de Madre de Deus resolve homologar o